


HOSPITAL NACIONAL ARTURO MORALES METAPÁN

Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la información pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes (Dirección y números de documentos personales).

(Art. 24 y 30 de la LAIP y artículos 6 del lineamiento N.º 1 para la publicación de la información oficiosa).



		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "Arturo Morales", Metapán, Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Metapan		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		-		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		Metapan 20 de Julio del 2021	No.Orden:79/2021	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
AUTOREPUESTOS EL LEON, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE PICK UP Y AMBULANCIAS NACIONALES DEL HOSPITAL NACIONAL DE METAPAN.	-	-
2	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE 90915-03006	\$11.24	\$22.48
22	Cuarto	ACEITE PARA MOTOR T-15W40.	\$5.93	\$130.46
2	Cada Uno	FILTRO DE AIRE A-8498.	\$11.87	\$23.74
1	Cada Uno	BATERIA NX120MF.	\$134.00	\$134.00
3	Cada Uno	ABRAZADERA PLAST. YJ-368.	\$0.36	\$1.08
2	Cada Uno	FOCO 5230.	\$0.85	\$1.70
2	Cada Uno	PERNOS P-10X401.25.	\$0.77	\$1.54
2	Cada Uno	ARANDELAS DE PRESION 35113.	\$0.06	\$0.12
2	Cada Uno	ARANDELAS PLANAS APL-3/8.	\$0.06	\$0.12
1	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE ORIG. 15208-BN30A.	\$39.01	\$39.01
2	Cada Uno	BIDON DE ACEITE MOTUL 10W30-4L.	\$43.26	\$86.52
4	Litro	ACEITE MOTUL 10W30-1L.	\$11.21	\$44.84
1	Galón	ACEITE GC-15W40.	\$25.76	\$25.76
1	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE ORIG. 90915-40002.	\$25.38	\$25.38
1	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE ORIG. 17801-30070.	\$53.25	\$53.25
1	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE 2630042040.	\$9.49	\$9.49
1	Cada Uno	TERMINAL PARA BATERIA NEG. SA-160K.	\$3.94	\$3.94
1	Cada Uno	TERMINAL PARA BATERIA POSITIVO SA-170K.	\$4.20	\$4.20
1	Cada Uno	BENDIX PARA MOTOR DE ARRANQUE MD618963.	\$41.53	\$41.53
1	Cada Uno	EVAPORADOR DE AIRE CB-533.	\$327.03	\$327.03
1	Cada Uno	ELECTROVENTILADOR COMPLETO TY-05-13.	\$161.28	\$161.28
1	Cada Uno	REPARADOR DE LLANTA.	\$2.26	\$2.26
1	Servicio	MANO DE OBRA (CAMBIO DE BATERIA, CAMBIO DE ACEITE, REPARACION ELECTRICA).	\$39.55	\$39.55
-	-	TOTAL.....	-	\$1,179.28
SON: mil ciento setenta y nueve 28/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:HOSPITAL NACIONAL DE METAPAN. COORDINAR CON RAUL OLMEDO JEFE DE TRANSPORTE Y ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA. HACER LA RETENCION DEL 1% DE IVA. TRAER 4 COPIAS DE FACTURA.				

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante

Elaborado por: ysandova